PAGE

[image: image1.jpg]

                                                                                                                    ПРОЕКТ
Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от __________
№ ____

ст-ца Каневская

О даче согласия администрации Каневского сельского поселения Каневского района на прием имущества, находящегося в государственной собственности Краснодарского края, в муниципальную собственность Каневского сельского поселения Каневского района на безвозмездной основе
В соответствии с Федеральными Законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   Законом Краснодарского края от 6 июля 1999 года № 191-КЗ «О порядке передачи объектов государственной собственности Краснодарского края в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности в государственную собственность Краснодарского края», решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 27.07.2018 г. № 229 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Каневского сельского поселения Каневского района», Уставом Каневского сельского поселения Каневского района,  Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. Дать согласие администрации Каневского сельского поселения Каневского района на прием имущества, находящегося в государственной собственности Краснодарского края, в муниципальную собственность Каневского сельского поселения Каневского района на безвозмездной основе:
- автомобильная дорога «Подъезд к ст-це Каневская» км 0+033-км 3+425, протяженность  3392 м, адрес: Россия, Краснодарский край, Каневской р-н, автодорога «Подъезд к ст-це Каневская»;
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – автодорога «Подъезд к ст-це Каневская», площадь: 68243 кв.м, адрес: Россия, Краснодарский край, Каневской район, автодорога «Подъезд к ст-це Каневская».

2.
Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по имуществу, землепользованию и жилищным вопросам (Султанова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                         Д.Ю. Кибальченко